
DENOMINACIÓN DEL PUESTO:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: 7 R.M.U. $817,00

EXPERIENCIA SOLICITADA:

PARTIDA: 51.01.05 

Nº CEDULA

INSTRUCCIÓN 

FORMAL 

CUMPLIMIENTO

EXPERIENCIA 

CUMPLIMIENTO

ESTADO 

POSTULACIÓN

1 0704725332 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

2 0704592906 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

3 0705073484 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

4 0705468759 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

5 0703213983 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

6 0107037400 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

7 0704347293 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

8 0704806710 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

9 0706721503 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

10 0706727237 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

11 0704353630 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

ARCAYA VILLACRES MAYRA ALEXANDRA 

VILLALVA MECIAS ALICIA MARICIELA 

PEÑAFIEL EUGENIO LAURA SALOME 

MONSERRATE ARTEAGA INDIRA MARIELISA 

OCAMPO NARVAES NICK ANTHONY 

CHUCHUCA ABAD LILIBETH CAROLINA

INSTRUCCIÓN FORMAL REQUERIDA: Tercer año o sexto semestre aprobado ÁREA DE CONOCIMIENTO: Contabilidad y Auditoria

6 MESES ESPECIFIDAD DE LA EXPERIENCIA: Finanzas, Contabilidad, Tributación, Presupuestos

APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES 

PARRALES ZHINDÓN YADIRA SOLEDAD 

ESPINOZA AGUILAR NORMA DOLORES 

MONTESINOS ZAMORA ESTHER OLIVIA

BARBA MENDOZA VALERIA VELENTINA 

ERAZO LUCERO ANGELICA MARIA 

RESULTADO DEL PROCEDIMIENTO DEL MÉRITO

NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN: EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL CANTÓN MACHALA "AGUAS MACHALA- EP"

ASISTENTE 4 DE CONTABILIDAD UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION FINANCIERA 

SERVIDOR PÚBLICO 1



12 0704880715 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

13 0704629351 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA 

MORAN CALDERON MARLYS XIMENA 

FLORES LEON DIANA ESTEFANIA


